Муниципальное образовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа с. Лава

Приказ

01.09.2016г                                    с.Лава                                            № 87-А

Об утверждении Положения о ведении электронного журнала

МОУ средней общеобразовательной школы с.Лава

     С целью установки порядка осуществления инновационной

образовательной деятельности в  МОУ средней общеобразовательной школе

с.Лава

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.    Утвердить Положение о ведении электронного журнала

МОУ средней общеобразовательной школы с.Лава.

2. Ввести в действие Положение о ведении электронного журнала

с 01.09.2016г.

3.Контроль  за  исполнением настоящего   приказа оставляю за собой.

   Директор     школы                                                                       Т.Е.Швецова